陕西省工业和信息化厅

关于做好2014年全省工业和信息化行业专业技术

人员继续教育工作的通知

各有关单位：
根据省人社厅《关于做好2014年度全省专业技术人员继续教育（知识更新工程）工作的通知》（陕人社函[2014]241号）精神,按照《陕西省工业和信息化行业工程系列专业技术人员继续教育实施细则（试行）》（陕工信发［2012］197号）要求，经研究决定，2014年将分期分批安排专业技术人员集中进行继续教育学习，现具体通知如下：

一、培训人员范围

工业和信息化行业在职从事工程技术的专业技术人员。

二、培训内容

专业技术人员参加继续教育的培训内容分为公需科目和专业科目。

（一）公需科目

根据省人社厅确定的必修科目范围，我厅指定《专业技术人员团队合作能力与创新团队建设》（24学时）和《专业技术人员沟通与协调能力的提升（24学时）作为今年的公需科目培训内容，专业技术人员可以任选其中一个进行学习。具体组织实施由厅继续教育基地（设在西安工程技师学院）承担。

（二）专业科目
今年我厅安排《信息安全与管理》（24学时）作为专业科目的部分学习内容，具体由继续教育基地组织实施。剩余32学时的专业科目由各单位根据自身情况安排其他课程进行学习（其他课程的安排计划须报厅继续教育基地审核备案后，方可组织实施）。

三、培训安排

（一）组织报名：由各单位将拟参加培训的人员名单（附件1）上报厅继续教育基地（电子版上传邮箱：xgypxb@163.com）。

（二）组织实施：根据专业技术人员的地域分布，采取相对集中的学习方式，分期分批集中安排。我厅根据培训单位的地域和人数确定了初步学习时间（详见附件2），具体时间由厅继续教育基地根据报名人数与各单位协商确定。

四、培训费用

培训费用按省上有关规定执行，由所在单位按参加培训人数收取后统一上交厅继续教育基地。

五、几点要求

（一）参加和接受继续教育是每个专业技术人员的权利和义务。请各单位高度重视，精心组织，加强政策宣传，合理安排学习时间，确保专业技术人员继续教育学习顺利进行。

（二）专业技术人员每年接受继续教育的学习时间累计不少于80学时，其中：专业科目不少于56学时，公需科目不少于24学时。无特殊情况，每年的继续教育学习任务原则上按年度完成。
（三）参加培训时，请各单位人事部门将参训人员的《继续教育证书》统一上交。考试（考核）合格后，由厅继续教育基地将培训情况及时在《证书》上进行登记。

（四）对需要办理《继续教育证书》的，由所在单位尽快将人员信息上传至“陕西省专业技术人员继续教育网”，按《关于办理专业技术人员继续教育证书的通知》（陕工信发［2012］196号）要求，到厅继续教育基地办理（录入平台使用技术咨询电话：029-87901920）。

（五）除工程系列外，其他专业技术人员继续教育学习的专业科目培训由其系列主管部门负责组织实施，并登记课时。

（六）对专业技术人员外出进修、发表论文著作、参加职称外语考试等内容，应按《省工业和信息化行业工程系列专业技术人员继续教育实施细则（试行）》规定进行折合，由所在单位具体负责登记，并按《省工业和信息化行业专业技术人员继续教育证书管理暂行办法》及时到厅继续教育基地进行审验。审验工作要求于每年10月底前完成。

（七）各单位在专业技术人员培训期间，应指定专人带队管理，协助厅继续教育基地做好对参训人员的考勤、考核等管理工作。

附件：1. 2014年参加继续教育培训的专业技术人员名单
　2. 2014年专业技术人员继续教育学习安排表
陕西省工业和信息化厅
2014年4月24日

附件1：

2014年参加继续教育培训的专业技术人员名单
单位名称：（盖章）
	序号
	姓名
	身份证号
	继续教育证书编号
	从事专业
	现任职称
	选择培训内容

填表人：            日期：             联系电话：（手机）

附件2：

2014年专业技术人员继续教育学习安排表
	序号
	单位
	时间段
	培训地点
	备注

	1
	陕西省电子信息产品监督检验院
	5月-6月
	厅继续教育
基地内

	2
	陕西省信息技术应用培训中心

	3
	西北（陕西）国际招标有限公司

	4
	陕西省新技术开发推广站

	5
	陕西陕钢物业资产管理有限公司

	6
	陕西省电子技术研究所

	7
	省石化压检站

	8
	陕西电子工业研究院

	9
	陕西黄工齿轮有限责任公司

	10
	陕西省招标有限公司

	11
	陕西采购招标有限责任公司

	12
	西仪集团有限责任公司
	5月-6月
	西仪集团

	13
	凯迪西北橡胶有限公司
	5月-6月
	咸阳

	14
	陕西金山电器有限公司

	15
	陕西如意广电科技有限公司

	16
	九冶建设有限公司
	5月-8月
	九冶集团总部集中一期
	可根据分公司的不同地点分期培训

	17
	陕西陕化化工集团有限公司
	5月-8月
	渭南

	18
	中联重科

	19
	陕西陕焦化工有限公司

	20
	陕西北人印刷机械有限责任公司

	21
	中冶陕压重工设备有限公司

	22
	陕西渭河煤化工集团有限责任公司

	23
	陕西渭河工模具总厂

	24
	陕西黄河集团有限公司
	5月-8月
	黄河集团
	可根据分公司的不同地点分期培训

	25
	西京电气总公司
	5月-7月
	西京公司

	26
	陕西汽车集团有限责任公司
	5月-9月
	陕汽集团
	可根据分公司的不同地点分期培训

	27
	西安卫光科技有限公司
	6月-7月
	卫光科技

	28
	陕西凌云电器集团有限公司
	6月-9月
	宝鸡

	29
	烽火电子通装研究所

	30
	陕西群力电工有限责任公司

	31
	宝鸡金山电子设备厂

	32
	西北机器有限公司

	33
	陕西长岭电气有限责任公司

	34
	咸阳华润纺织有限公司
	8月-9月
	同纺织协会合作，共同开展培训

	35
	西北一棉纺织股份有限公司

	36
	西北二棉集团有限公司

	37
	国营陕西第八棉纺织厂

	38
	陕西一棉物产管理有限公司

	39
	西安际华三五一一厂

	40
	西安四棉纺织有限责任公司

	41
	陕西五环（集团）实业有限责任公司

	42
	宝鸡大荣纺织有限责任公司

	43
	陕西华星电子集团有限公司
	5月-6月
	咸阳华星

	44
	陕西法士特汽车传动集团公司
	5月-10月
	宝鸡和西安
	可根据分公司的不同地点分期培训

	45
	陕西钢铁集团有限公司
	5月-10月
	分韩城、汉中、西安三地点
	可根据分公司的不同地点分期培训

	46
	陕西汉中钢铁集团有限公司
	5月-9月
	汉中

	47
	汉川机床集团有限公司

	48
	陕西略钢有限责任公司

	49
	陕西汉江机床有限公司

	50
	汉江工具有限责任公司

	51
	陕西省建材工业协会
	5月-10月
	同建材协会合作，共同开展培训
	可根据不同单位不同地点分期培训

备注：1.此表只提供了大致的培训时间段，具体时间可同厅继续教育基地协商。

2.2014年新办证单位或此表未列单位请务必于2014年5月20日前同厅继教教育基地协商培训时间。

PAGE
1